
Rekening 433 - Klussen-Reparatie Inventaris /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     3720,79

11-01-2009 kasformulier 11-01-2009 hakvoort 48,10  3768,89

16-01-2009 kasformulier 11-01-2009 declaform 01 45,00  3813,89

16-01-2009 kasformulier 11-01-2009 declaform 01 70,00  3883,89

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 7,25  3891,14

26-01-2009 kasformulier 26-01-2009 declaform 002 15,20  3906,34

23-02-2009 kasformulier 22-02-2009 beamer  10,00 3896,34

25-02-2009 kasformulier 25-02-2009 voorschot ventilatie 50,00  3946,34

13-03-2009 09-061 moller elektro 342,84  4289,18

13-03-2009 kasformulier 13-03-2009 bolk 102,60  4391,78

16-03-2009 kasformulier 16-03-2009 ventilatie 150,00  4541,78

16-04-2009 Kasformulier 16-04-09 Tragedy 169,00  4710,78

16-04-2009 VF-9100333 Gamko Horecatechniek BV 193,67  4904,45

05-06-2009 Kasformulier 05-06-2009 Gabber 71,60  4976,05

17-06-2009 Kasformulier 16-06-2009 Le Club Suburbia 46,00  5022,05

02-07-2009 Kasformulier 28-06-2009 Film Un:Art:Ig 30,00  5052,05

24-08-2009 Kasformulier 23-08-2009 Dooom! 23,95  5076,00

31-08-2009 Kasformulier 31-08-2009 Extrapool 13,75  5089,75

13-09-2009 Kasformulier 13-09-2009 HalloGallo! 3,50  5093,25

27-09-2009 Kasformulier 27-09-2009 BOAF 14,75  5108,00

01-11-2009 Kasformulier 01-11-2009 mkm Hair Police 9,20  5117,20

06-11-2009 13-2009 binnenpret brandblussers 137,45  5254,65

07-11-2009 Kasformulier 07-11-2009 seein red 14,50  5269,15

   1558,36 10,00 5269,15


